

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۸ جولای ۲۰۱۸



جنگسالار ها دو فاشسیت را رئیس جمهور ساختند، حالا چه می گویند!



همهٔ بدبختی ها در افغانستان از زمان داوودخان و قدرت گیری باند خلق و پرچم با اعدام و کشتن انسان های ملی، وطن پرست و آزادیخواهان توسط این نوکران اجنبی آغاز یافت. آنها به منظور رسیدن به قدرت، جان یک دیگر را گرفتند تا نوبت به آخوندبچه های ایرانی شده و ملا های نوکر پاکستانی رسید. این ها هم به اشارهٔ بادر های شان سرو کلهٔ یک دیگر را بریدند بالاخره نوبت به سکیولارها و تکنوکرات ها در همراهی با جنگسالارها رسید.

در مرحلهٔ اول (در بن) المان و دست داشتن استخبارات جهانی با پیدا کردن اجنت های خود مانند (خلیلزاد و جلالی) و صدها جاسوس دیگر خود و بازی دادن ظاهر شاه کشور ما را از انقلاب توده های مردم شریف و نجیب به یک دولت دست

نشانه خود تبدیل نمودند. القاب دورغ به خوشی ظاهر خان به نام (بابای وطن) و پرداخت پول های گزاف بعداً از صحنه تا وقتی که فوت نمود سر و صدا نداشت.

در همین وقت اساس توسط خلیزاد نوکر بوش و (سی آی ای) حامد کرزی را همراه روشنفکران و جاسوسان در (ارگ) به حیث رئیس جمهور و تمام جنگسالارانی را که در ایران و پاکستان داشت همراه پدر طالب ملا کرزی به مقام های مهم گماشت. مدت چندین سال همراه دزد دهن جوال را گرفتند و پول کمی را آنها ئی که دال نداشتند دالبازی کنند دزدی نمودند بلند منزل ها در دوبی، امریکا و اروپا ساختند. پولی که از طرف سی آی ای و دولت ایران به شورای امنیت کرزی و دارو دسته اش داده می شد و به گرفتن ان ملا کرزی اعتراف نموده بود همین خابین ملی و وطن فروشان بودند.

تا این که به دور (نابغه دوم دنیا) جمع شدند و وی را به قدرت ریاست جمهوری رسانیدند. این وطن فروش اشرف غنی احمدزی آهسته آهسته خود را به قدرت مطلقه تبدیل نموده و در ارگ تمام فاشسیت ها را جمع با خلقی ها و پرچمی های خاک فروش حلقه ای از جاسوسان و داعش و طالب را علیه جنگسالارانی که توسط آنها به کرسی رسیده بود اقدام و از ارگ کشید.

این عده امروز دور هم دریک سالون گرد آمده ویک تعداد مردم عوام را توسط پول آورده اند و شعارهای (ائیلاف بزرگ ملی افغانستان) را می دهند سوال در ایجاست کدام ائیلاف، ائیلافی که در عربستان که عقیده به خدا و قران داشتید بعد از ائیلاف سر یک دیگر را بریده رفتید مردم و جهان را بازی دادید. به خون یک دیگر تشنه بودید باز مردم آگاهی پیدا کرد که همه شما خابینینه وطن و مردم می باشید و دست و دامن فاشسیت هارا گرفته اید. از آنجائی که دولت مستبد همه آنها را از دربار خود کشیده فعلاً همه جنایتکاران تاریخ کشور یک جای شده می خواهند کشور عزیز و مردم شریف ماراباز هم به خاک دان خاک برابر سازند. این ائیلاف و ائیلاف بازی به درد کشور نمی خورد و سر قدرت و یا پول یک دیگر تان را کشته می روید. مردم و روشنفکران آگاه سیاسی همه شما جنایتکاران را شناخته بگذارید که انقلاب مردمی توسط جوانان و نسل آگاه به وجود آید دامن شما و فاشسیت های ارک جمع شود. حال دیگر مردم و جوانان فیریب تان را نمی خورند و این ملا ملا بازی رول خودرا از دست داده است. امروز روز منطق و دانش است و ملت و تاریخ شمارا قبول ندارد شما همه تان به یک محکمه جهانی معرفی شوید تا گلیم شما جمع گردد این جنگسالاران هر چند ائتلاف نمایند باز ائیلاف سریک دیگر را می برند.